[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛОИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

11.04.2016г                                                                                       № 12/А

О внесении изменений
в Решение от 23 декабря 2015 г. № 17
«Об утверждении Положения о
предоставление земельных участков
гражданам, имеющим трех и более
детей,в собственность бесплатно для
индивидуального жилищного
строительства на территории
Лоинского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области»

На основании Протеста Прокуратуры Смоленского района Смоленской области на Положение «О предоставление земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного
строительства на территории Лоинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»

Совет депутатов Лоинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области РЕШИЛ:

         1. Внести изменения в пункт 3.4 после слова «подлежит обновлению», добавить «ежегодно в срок не позднее 31 декабря текущего года».
         2. Внести изменения в пункт 4.6 вместо слов в газете «Сельская правда», читать в газете «Смоленская газета».
[bookmark: _GoBack]         3. Настоящее решение обнародовать на сайте Администрации муниципального образования Лоинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в сети интернет.

Глава муниципального образования
Лоинского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области:                              Лапеченков Н.С.
image1.png